
5209 ST99 BLACK MARBLE

4517 ALV ROVERO CARBONE5405 Q DISTRICT DARK

5413 Q ETNA GREY

1027 TF MARMOREAL NERO

3329 MIKA PORFIDO NERO

3394 FL HIPSTER CARBON

3449 KER WHITE YULE

3279 CLIF VOLCANIC ASH

5407 ST21 POLISHED CONCRETE

3420 LOSA CALYPSO

3393 FL HIPSTER COPPER
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3416 MIKA DROP

4616 ALV NOCE CANYA DARK

OL04 APOLLO

3326 MIKA PORFIDO GRIGIO 3452 KER BLACK KANDIA 5403 Q ETNA BLUE GREY

4511 ALV ROVERO FUMO

4057 SU CANADIAN OAK3363 LUNA CARIBE GRIGIO

0998 Q SELENIO GRIGIO 5423 ST21 COPPERFIELD

5415 ST99 DISTRICT GREY5411 ST21 GREY CONCRETO
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3364 LUNA LUSERNA GRIGIO

5409 ST21 LIGHT GREY CONCRETO 4520 ALV ROVERO ASBURGO NATURALE

3327 MIKA PORFIDO CHIARO

4585 ALV ROVERO ROCK

4584 ALV ROVERO WAFER
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OL07 DYONISUS

4519 ALV ROVERO ASBURGO

5103 ST88 VALLEY OAK

OL08 ARTEMIS
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3445 KER GREY PULPIS
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3419 URB CRYPTIC GREY

OL00 APHRODITE

3324 MIKA PORFIDO NATURALE

S
TO

N
E

M
IK

A

3325 MIKA PORFIDO MARRONE

2601 ST21 VILLAGE OAK7373 ST57 NATURAL WALNUT3354 LUNA CARIBE BIANCO
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5207 ST99 WHITE MARBLE

0103 ST21 WHITE

0028 LU+F WHITE GLOSSY + ABS BICOLOR
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UITFREZING SPOELBAK EN/OF KOOKPLAAT
DÉCOUPE ÉVIER OU LA PLAQUE DE CUISSON

UITFREZING KRAAN
TROU DE ROBINET

40 MM WERKBLAD MET TOPLAAG IN LAMINAAT
PLAN DE TRAVAIL EN 40 MM AVEC STRATIFIÉ

12 MM COMPACT WERKBLAD
PLAN DE TRAVAIL EN COMPACT 12 MM
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UNI WHITE GLOSSY 0028 LU+F 2    

UNI WHITE 0085 FH 2   

UNI WHITE 0103 ST21 1     

UNI ARCTIC WHITE 0606 FH 2   

UNI GRIGIO ALPACA 0616 R 2    

UNI ALUMINIUM BRUSHED 5001 ST21 2     

WOOD VILLAGE OAK 2601 ST21 2     

WOOD VALLEY OAK 5103 ST88 2     

WOOD CANADIAN OAK 4057 SU 3    

WOOD NATURAL WALNUT 7373 ST57 2     

STONE SELENIO NERO 0997 Q 3     

STONE SELENIO GRIGIO 0998 Q 3     

STONE MARMOREAL NERO 1027 TF 3     

STONE VOLCANIC ASH 3279 CLIF 3     

STONE CRYPTIC GREY 3419 URB 3    

STONE CALYPSO 3420 LOSA 3    

STONE ETNA BLUE GREY 5403 Q 2  

STONE POLISHED CONCRETE 5407 ST21 2   

STONE ETNA GREY 5413 Q 2     

STONE COPPERFIELD 5423 ST21 2     

STONE DYONISUS OL07 3    

STONE ARTEMIS OL08 3    

ALEVE ROVERO FUMO 4511 ALV 3    

ALEVE ROVERO CARBONE 4517 ALV 3    

ALEVE ROVERO ASBURGO 4519 ALV 3    

ALEVE ROVERO ASBURGO NATURALE 4520 ALV 3   

ALEVE ROVERO WAFER 4584 ALV 3   

ALEVE ROVERO ROCK 4585 ALV 3    

ALEVE NOCE CANYA DARK 4616 ALV 3    
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MIKA PORFIDO NATURALE 3324 MIKA 3    

MIKA PORFIDO MARRONE 3325 MIKA 3    

MIKA PORFIDO GRIGIO 3326 MIKA 3   

MIKA PORFIDO CHIARO 3327 MIKA 3    

MIKA PORFIDO NERO 3329 MIKA 3   

MIKA DROP 3416 MIKA 3    

LUNA CARIBE BIANCO 3354 LUNA 3     

LUNA CARIBE GRIGIO 3363 LUNA 3     

LUNA LUSERNA GRIGIO 3364 LUNA 3     

LUNA LUSERNA NERO 3366 LUNA 3   

CONCRETO DISTRICT DARK 5405 Q 2     

CONCRETO LIGHT GREY CONCRETO 5409 ST21 2    

CONCRETO GREY CONCRETO 5411 ST21 2    

CONCRETO DISTRICT GREY 5415 ST99 2   

MARMO GREY PULPIS 3445 KER 3    

MARMO WHITE YULE 3449 KER 3    

MARMO BLACK KANDIA 3452 KER 3    

MARMO WHITE MARBLE 5207 ST99 2     

MARMO BLACK MARBLE 5209 ST99 2     

MARMO APHRODITE OL00 3    

MARMO APOLLO OL04 3    

METALLO HIPSTER COPPER 3393 FL 3    

METALLO HIPSTER CARBON 3394 FL 3   

FENIX BIANCO KOS 0032 NTM 4    

FENIX NERO INGO 0720 NTM 4    

	OP VOORRAAD BIJ VANCA / EN STOCK CHEZ VANCA
	OP AANVRAAG / SUR DEMANDE

EUROPEAN
QUALITY
NORMS

webstore.vanca.be
Check onze online configurator via vanca.be
Consultez notre configurateur en ligne via vanca.be

BACKSPLASH OP MAAT 
CREDENCE SUR MESURE

KEUKEN- EN MEUBELFRONTEN OP MAAT 
PORTE DE CUISINE SUR MESURE

SPOELBAK FENIX® / EVIER FENIX®

 POWERED BY VANCA

WERKBLADEN OP MAAT 
PLAN DE TRAVAIL SUR MESURE

WERKBLAD IN 12 MM OF 40 MM. BEPAAL ZELF UW AANPASSINGEN VOOR 
O.A. EEN HOEKVERBINDING, DE UITSPARINGEN VOOR EEN KOOKPLAAT, 
SPOELBAK EN KRAAN.

PLAN DE TRAVAIL AVEC UNE ÉPAISSEUR EN 12 OU 40 MM. INDIQUEZ LA 
FINITION DÉSIRÉE DES BORDS, LA POSITION DE L’ÉVIER ET DE LA PLAQUE 
DE CUISSON, AINSI QUE LA POSITION DU ROBINET.

BACKSPLASH 12 MM IN ONDERHOUDSVRIENDELIJKE 
WATER- EN STOOTVASTE COMPACTPLAAT.

BACKSPLASH EN COMPACT 12 MM FACILE 
D’ENTRETIEN ET TRÈS RÉSISTANT À L’EAU ET AUX 
CHOCS.

BACKSPLASH 10 MM MET TOPLAAG IN ONDER-
HOUDSVRIENDELIJK LAMINAAT AFGEWERKT MET EEN 
STRAKKE, STOOT- EN WATERVASTE ABS RAND.

BACKSPLASH EN STRATIFIÉ 10 MM - FACILE 
D’ENTRETIEN - CHANT ABS DROIT RÉSISTANT À L’EAU.

FRONT RECHT
CHANT DROIT

FRONT 45°
CHANT 45°

FRONT U
CHANT U

10 mm

12 mm FENIX® SPOELBAK IN ONDERBOUW VOOR 
EEN WERKBLAD IN 12 MM COMPACT.

EVIER EN FENIX® INTÉGRÉ POUR UN PLAN 
DE TRAVAIL DE 12 MM COMPACT.

FENIX® SPOELBAK IN BOVENBOUW VOOR 
WERKBLAD IN 12MM OF 40 MM.

EVIER EN FENIX® ENCASTRÉ POUR LES 
PLANS DE TRAVAIL DE 12 OU 40 MM

NEW
NEW

NEW

 
VANCA BELGIUM NV/SA

Oostlaan 4, 8560 Gullegem (Wevelgem)
T +32 (0)56 40 26 55

info@vanca.be - www.vanca.be
 vancabelgium

TYPE DIMENSIONS

WRA/64 4100 x 640 x 40

WRA/WRA/90 4100 x 900 x 40

WRA/WRA/120 4100 x 1200 x 40

TYPE DIMENSIONS

HL-TOP 4100 x 640 x 32

TYPE DIMENSIONS

COMPACT 4100 x 640 x 12
TYPE DIMENSIONS

M133 4100 x 600 x 40

M133/M133/90 4100 x 900 x 40
TYPE DIMENSIONS

BACKSPLASH 4100 x 1300 x 10

NEW

 A4 STALEN  te bestellen via info@vanca.be     ECHANTILLONS A4  à commander via info@vanca.be


